ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

ОТДЕЛЬНЫХ РЕШЕНИЙ ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ

Принято Вологодской городской Думой

20 декабря 2018 года

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу в части отнесения к территориальной зоне

Ж-4 «Зона застройки жилыми домами смешанной этажности» территории жилых

кварталов, ограниченных:

- четной стороной улицы Добролюбова от перекрестка с улицей Ольховой

до перекрестка с улицей Полярной, четной стороной улицы Полярной

от перекрестка с улицей Добролюбова до перекрестка с улицей Мудрова, нечетной

стороной улицы Мудрова от перекрестка с улицей Полярной до перекрестка

с улицей Ольховой, нечетной стороной улицы Ольховой от перекрестка с улицей

Мудрова до перекрестка с улицей Добролюбова;

- четной стороной улицы Добролюбова от перекрестка с улицей Заречной

до перекрестка с улицей Образцова, четной стороной улицы Образцова

от перекрестка с улицей Добролюбова до перекрестка с улицей Мудрова, нечетной

стороной улицы Мудрова от перекрестка с улицей Образцова до перекрестка

с улицей Заречной, нечетной стороной улицы Заречной от перекрестка с улицей

Мудрова до перекрестка с улицей Добролюбова;

- четной стороной улицы Самойло от перекрестка с улицей Карла Маркса

до перекрестка с улицей Заречной, четной стороной улицы Заречной от перекрестка

с улицей Самойло до перекрестка с улицей Мудрова, нечетной стороной улицы

Мудрова от перекрестка с улицей Заречной до перекрестка с улицей  Карла Маркса,

нечетной стороной улицы Карла Маркса от перекрестка с улицей Мудрова

до перекрестка с улицей Самойло, следующие решения Вологодской городской

Думы:

от 26 марта 2015 года № 299 «О внесении изменения в решение Вологодской

городской Думы от 26 июня 2009 года № 72 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки города Вологды»»;

consultantplus://offline/ref=830D70C518B19A9455A5B76E6641D9037B7A285F06669458C434B8C5568013C187A2D1143F65571868CD629FF1419C05AF62D1C78960DC08AF1E6A9AU2rCN
consultantplus://offline/ref=C10831FD2E8796250776D1D6712F8DA102E3A34AF335DDF2A8F35BF2F8DB66628A978F8F730868E8BD279C897E39B898DB42p5P

от 24 декабря 2015 года № 689 «О внесении изменений в решение

Вологодской городской Думы от 26 июня 2009 года № 72 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки города Вологды»»;

от 24 ноября 2016 года № 1034 «О внесении изменений в решение

Вологодской городской Думы от 26 июня 2009 года № 72 «Об утверждении Правил

землепользования и застройки города Вологды»».

2. Установить, что реализация градостроительной деятельности

на территории жилых кварталов, указанных в пункте 1 настоящего решения,

осуществляется в соответствии с Правилами землепользования и застройки города

Вологды, утвержденными решением Вологодской городской Думы от 26 июня

2009 года № 72, в редакции решения Вологодской городской Думы от 19 августа

2014 года № 2233 «О внесении изменений в решение Вологодской городской Думы

от 26 июня 2009 года № 72 «Об утверждении Правил землепользования и застройки

города Вологды»».

3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы

и Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава города Вологды                   Ю.В. Сапожников

г. Вологда

20 декабря 2018 года

№ 1709

consultantplus://offline/ref=601A0C2D9CED8949C0A71E5AEED2EDCD14AC3FA1C57CEA1EBF9771B8283B72EE4E015356F8322F2DAAEF94BFA5D69C7B9E03d3P
consultantplus://offline/ref=43EA16636ED2C36DBA9E9F98C393D26378259CCA37AB5908C2101A2218025352F7CB8E49B1158C3AAED3B3A08460DC3138TDe1P
consultantplus://offline/ref=830D70C518B19A9455A5B76E6641D9037B7A285F06669652C73CB8C5568013C187A2D1143F65571868CF649FF7419C05AF62D1C78960DC08AF1E6A9AU2rCN
consultantplus://offline/ref=830D70C518B19A9455A5B76E6641D9037B7A285F06639356C73EB8C5568013C187A2D1142D650F1468C97E99F454CA54EAU3rFN
consultantplus://offline/ref=830D70C518B19A9455A5B76E6641D9037B7A285F06679852C835B8C5568013C187A2D1143F65571868CB6091F7419C05AF62D1C78960DC08AF1E6A9AU2rCN
consultantplus://offline/ref=830D70C518B19A9455A5B76E6641D9037B7A285F0F679457C837E5CF5ED91FC380AD8E03382C5B1968CB679BFE1E9910BE3ADCC5957FDC17B31C6BU9r3N